
 

 

strana 1 z 11  

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  

Název veřejné zakázky: „Aktualizace struktury a limitních cen zemědělských 

investic“ 

Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu dle § 27 a § 31 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“), realizovaná formou otevřené výzvy 

  

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Sídlem: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

Zastoupený: Ing. Josefem Tabery, ředitelem odboru Řídicí orgán PRV 

IČO: 

DIČ: 

00020478 

CZ00020478 

Č.j. MZE-53961/2022-14111 

 
  



 

 

strana 2 z 11  

OBSAH 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY ............................................................................................................ 1 

1. Identifikační údaje zadavatele ................................................................................................ 3 

2. Úvodní ustanovení .................................................................................................................... 3 

3. Vymezení předmětu veřejné zakázky .................................................................................... 4 

4. Požadavky na kvalifikaci dodavatele ..................................................................................... 6 

5. Obchodní a platební podmínky ............................................................................................... 7 

6. Požadavky na zpracování nabídkové ceny .......................................................................... 8 

7. Další požadavky zadavatele ................................................................................................... 8 

8. Obsah a formální úprava nabídky .......................................................................................... 9 

9. Hodnotící kritéria ....................................................................................................................... 9 

10. Podmínky a lhůta pro podání nabídek ............................................................................. 10 

11. Dodatečné informace ......................................................................................................... 10 

12. Závěrečná ustanovení ....................................................................................................... 11 

13. Seznam příloh výzvy .......................................................................................................... 11 

 

  



 

 

strana 3 z 11  

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název zadavatele: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Odbor: Odbor Řídící orgán PRV 

Sídlo zadavatele: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

IČO / DIČ: 00020478 / CZ00020478 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_2.htm

l   

Přímý odkaz na VZ:  https://zakazky.eagri.cz/contract_display_173

15.html  

Osoba zastupující zadavatele ve věcech 

smluvních: 

Ing. Josef Tabery, ředitel odboru Řídící orgán 

PRV 

Kontaktní osoba ve věcech výběrového 

řízení: 

Ing. Adéla Chalupová, oddělení Celostátní 

sítě pro venkov a technické pomoci 

2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Vyhlašovaná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu ve smyslu § 27 a § 31 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“). Tato 

zakázka není zadávána v zadávacím řízení dle ZZVZ. Pro předložení nabídek v rámci veřejné 

zakázky malého rozsahu a otevřené výzvy jsou rozhodné podmínky stanovené v této výzvě. 

Práva, povinnosti či podmínky v této výzvě neuvedené se řídí přiměřeně Soutěžním řádem 

a obchodními podmínkami Ministerstva zemědělství, který je nedílnou součástí této výzvy a je 

uveřejněn na profilu zadavatele https://zakazky.eagri.cz/document_download_18107.html. 

Tato výzva pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu vymezuje předmět veřejné zakázky 

v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky a účast dodavatele ve výběrovém řízení. 

Součástí výzvy jsou všechny její přílohy ve struktuře popsané níže v části 13. 

Právnické a fyzické osoby oslovené k podání nabídky jsou pro účely této veřejné zakázky 

malého rozsahu označovány jako „dodavatel“, Ministerstvo zemědělství je označeno jako 

„zadavatel či objednatel“. 

Zadávací podmínky této veřejné zakázky jsou k dispozici formou neomezeného dálkového 

přístupu na profilu zadavatele na adrese https://zakazky.eagri.cz/contract_display_17315.html  

Uplatnění zásad sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného 

zadávání a inovací.  

S ohledem na plnění Strategie MZe s výhledem do roku 2030, usnesením vlády č. 531/2017 

o odpovědném zadávání veřejných zakázek a v souladu se zásadou sociálně odpovědného 

zadávání veřejných zakázek bude od dodavatele, se kterým bude uzavřena smlouva, 

vyžadováno dodržování veškerých právních předpisů České republiky s důrazem na legální 

zaměstnávání, spravedlivé odměňování a dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.eagri.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.eagri.cz/contract_display_17315.html
https://zakazky.eagri.cz/contract_display_17315.html
https://zakazky.eagri.cz/document_download_18107.html
https://zakazky.eagri.cz/contract_display_17315.html


 

 

strana 4 z 11  

přičemž uvedené bude takový dodavatel povinen zajistit i u svých poddodavatelů, kteří 

vykonávají činnost na území České republiky. Ve smlouvách s těmito poddodavateli bude 

takový dodavatel povinen zajistit aplikaci nediskriminačních smluvních podmínek se svými 

poddodavateli.  

Zadavatel vzhledem k povaze a smyslu zakázky identifikoval možnosti dalšího uplatnění zásad 

sociálně odpovědného zadávání a environmentálně odpovědného zadávání ve smyslu ZZVZ. 

Dle návrhu smlouvy je dodavatel povinen zajistit po dobu plnění této smlouvy: 

- používání při výkonu administrativních činností souvisejících s plněním předmětu 
smlouvy, je-li to objektivně možné, recyklované nebo recyklovatelné materiály, výrobky 
a obaly; 

- dle možnosti plnění Díla zapojení studentů či doktorandů za účelem získání či zvýšení 
kvalifikace. 

Zároveň nedošlo k porušení principů 3E (účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti) podle zákona 

č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. 

3. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na služby (dále jen „zakázka“) 

CPV:  79419000-4  Hodnotící poradenské služby   

Místo plnění veřejné zakázky: Česká republika 

Doba plnění veřejné zakázky:  od uveřejnění smlouvy v registru smluv (předpokládáno září 

2022) – 31. 12. 2027 

Předpokládaná hodnota: Celková předpokládaná cena veřejné zakázky: 1 500 000 Kč bez 

DPH, přičemž maximální přípustná celková nabídková cena 

uchazečů nesmí překročit 1 900 000 Kč bez DPH 

Z toho: 

Předpokládaná cena za 1. a 2. fázi: 1 300 000 Kč bez DPH, 

přičemž nabídková cena uchazečů za 1. fázi může tvořit 

maximálně 15 % celkové nabídkové ceny za 1. a 2. fázi. 

Předpokládaná cena za 3. fázi: sazba 500 Kč bez 

DPH/člověkohodinu, celková maximální nabídková cena 

uchazečů za všechna plnění nepřekročí v rámci této fáze 200 

000 Kč bez DPH.   

 

 



 

 

strana 5 z 11  

Fáze plnění zakázky: 

1. Návrh struktury výdajů 

Dodavatel provede posouzení, resp. aktualizaci stávající struktury výdajů (viz Příloha 1 návrhu 

Smlouvy, která je Přílohou č. 1 této výzvy). Aktualizace by měla představovat posouzení každé 

dílčí skupiny výdajů a stanovení, zda dostatečně pokrývá dané odvětví a zahrnuje všechny 

dílčí výdaje odpovídající aktuální situaci v odvětví. V případě, že dodavatel dojde k závěru, že 

daná struktura není dostatečná, provede její aktualizaci, případně restrukturalizaci. Dodavatel 

každý dílčí výdaj, kde je to vhodné/potřebné, stručně charakterizuje. Struktura bude obsahovat 

kromě vymezení konkrétních výdajů a jejich charakteristiky i stanovenou jednotku, ke které se 

budou vztahovat konkrétní částky, které bude dodavatel dále definovat v rámci fáze č. 2. 

Termín: do 1 měsíce od účinnosti Smlouvy. 

 

2. Stanovení limitních cen k jednotlivým výdajům 

Po odsouhlasení struktury výdajů objednatelem provede dodavatel stanovení konkrétních 

limitních cen k jednotlivým výdajům uvedeným ve struktuře. 

Limitní cenou se rozumí závazná maximální částka stanovená pro způsobilé výdaje. Nejedná 

se však o nejvyšší možnou částku na daný výdaj, ale cenu, která je průměrná v daném místě 

a čase. Za tímto účelem dodavatel u každého výdaje doloží zdroje, příp. schéma výpočtu, jak 

byla daná cena stanovena. Zejména u zemědělských strojů a technologií musí být cena 

stanovena na základě více relevantních zdrojů/nabídek. Dodavatel uvede minimálně základní 

výčet strojů (včetně konkrétní specifikace druhu, typu či značky), které do dané kategorie 

spadají. 

Termín: 31. 1. 2023 

 

3. Poradenství poskytované v průběhu celého období implementace Strategického 

plánu SZP 

Dodavatel bude poskytovat objednateli průběžný poradenský servis spojený s aktuálními 

požadavky na výklad daných výdajů a cen, jejich správné zařazení či vysvětlení nesrovnalostí.  

Termín: průběžně do 31. 12. 2027, zejména v rámci aktualizace podmínek Pravidel pro 

žadatele v období 2023–2027 a pravidelně v průběhu administrace Žádosti o dotaci a Žádosti 

o proplacení. 

Veškeré služby a související činnosti, které jsou předmětem plnění veřejné zakázky, jsou 

vymezeny v podrobnostech nezbytných k realizaci veřejné zakázky v rozsahu požadovaném 

zadavatelem v závazném textu návrhu smlouvy uvedeném v Příloze č. 1 této výzvy. 



 

 

strana 6 z 11  

 

4. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI DODAVATELE 

Podáním nabídky dodavatel prohlašuje, že splňuje základní způsobilost podle § 74 ZZVZ. Tuto 

skutečnost doloží podpisem čestného prohlášení, které je součástí Přílohy č. 2 této výzvy. 

Dodavatel k prokázání profesní způsobilosti ve své nabídce předloží: 

• výpis z Obchodního rejstříku (ne starší 3 měsíců ke dni podání nabídky); 

• výpis z Živnostenského rejstříku prokazující živnostenské oprávnění pro předmět 

podnikání Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků (ne 

starší 3 měsíců ke dni podání nabídky). 

Dodavatel prokáže min. pětiletou činnost v zemědělském oboru. 

Dodavatel prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením dokladů, z nichž 

bude vyplývat, že plní tento požadavek zadavatele (kopie výpisu z obchodního rejstříku, kopie 

zřizovací listiny atp.). 

Technické kvalifikační předpoklady: 

Dodavatel k prokázání technické kvalifikace ve své nabídce předloží: 

1. Seznam členů týmu zpracovatelů (tým budou tvořit minimálně 2 členové) v tabulce dle 

šablony uvedené v Příloze č. 2 této výzvy, bodě 6, kteří budou splňovat následující 

požadavky zadavatele: 

• tým musí obsahovat odborníky s minimálně tříletou zkušeností v zemědělském oboru 

se zaměřením na rostlinnou výrobu, živočišnou výrobu, zemědělskou techniku. Tříletá 

zkušenost bude prokázána u každého uvedeného odborného zaměření. Složení týmu 

musí deklarovat splnění všech tří uvedených zaměření, přičemž odborné zaměření 

může být rozděleno mezi jednotlivé členy týmu. 

• každý člen týmu musí mít vysokoškolské vzdělání zemědělského nebo ekonomického 

směru (člen týmu může mít pouze vzdělání ekonomického směru za předpokladu, že 

ostatní členové týmu zabezpečí plnění podmínky tříleté praxe v zemědělském oboru. 

V takovém případě tento člen nemusí podmínku tříleté praxe plnit.), 

Dodavatel prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením strukturovaných 

životopisů (v šabloně uvedené v Příloze č. 2 této výzvy, v bodě 6) a dalších dokladů, z nichž 

bude vyplývat, že tým splní všechny výše uvedené požadavky zadavatele. 

2. Informaci o stanovení zodpovědné osoby za realizaci zakázky, která bude splňovat 

následující požadavky zadavatele: 

• vysokoškolské vzdělání zemědělského nebo ekonomického směru, 

• minimálně pětiletá zkušenost v zemědělském oboru. 



 

 

strana 7 z 11  

Dodavatel prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením strukturovaného 

životopisu (v šabloně uvedené v Příloze č. 2 této výzvy) a dalších dokladů, z nichž bude 

vyplývat, že zodpovědná osoba splňuje všechny výše uvedené požadavky zadavatele. 

Dodavatel může prokázat část technické kvalifikace prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je 

v takovém případě povinen v nabídce předložit: 

• doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,  

• písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky 

nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci 

plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci 

za dodavatele. 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a výpis z Obchodního 

rejstříku každý dodavatel samostatně. Výpis z Živnostenského rejstříku a technickou kvalifikaci 

prokazují dodavatelé společně. 

Zadavatel dále požaduje, aby v případě účasti poddodavatele, dodavatel doložil v rámci své 

nabídky i čestné prohlášení poddodavatele prokazující splnění základní způsobilosti dle § 74 

ZZVZ a výpisu z Obchodního rejstříku (viz výše).  

Dodavatel předkládá kopie dokladů k prokázání splnění kritérií kvalifikace, a to v českém 

jazyce.  

Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace vedené 

v informačním systému veřejné správy1, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový 

odkaz musí obsahovat internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované 

informace, jsou-li takové údaje nezbytné. 

5. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Veškeré obchodní a platební podmínky plnění zakázky jsou vymezeny v závazném textu 

návrhu smlouvy obsaženém v Příloze č. 1 této výzvy. Dodavatel ve své nabídce předloží návrh 

smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jej zastupovat. Pokud za dodavatele jedná jiná osoba 

odlišná od osoby k tomu oprávněné dle údajů uvedených v obchodním rejstříku či jiném 

veřejném rejstříku, musí být součástí nabídky plná moc opravňující tuto osobu k jednání za 

dodavatele.  

Návrh smlouvy předložený dodavatelem v nabídce musí odpovídat textu návrhu smlouvy 

a ostatní části nabídky musí být s tímto návrhem smlouvy v souladu. Dodavatel není oprávněn 

měnit a doplňovat závazný text návrhu smlouvy na jiných místech, než jsou ty k tomu určené 

 
1 Zákon č. 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné správy a o změně některých dalších zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů. 



 

 

strana 8 z 11  

barevně vyznačené (zejména identifikační údaje dodavatele, údaje o nabídkové ceně, 

případně další výslovně požadované údaje). 

6. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ 
CENY 

Nabídkovou cenou se pro účely této výzvy rozumí celková cena za splnění celého předmětu 

veřejné zakázky. Maximální možná nabídková cena nesmí přesáhnout 1 900 000,-Kč bez 

DPH.  

Za správnost určení sazby DPH (u plátců DPH) nese odpovědnost dodavatel. Dodavatel v plné 

míře odpovídá za provedení součtu jednotlivých položek nabídkové ceny dle požadavků 

zadavatele. Nabídková cena bude uvedena v Kč. 

Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady na práce a činnosti vyplývající pro 

dodavatele z této výzvy, o kterých dodavatel podle svých odborných znalostí měl vědět, že 

jsou k řádnému a kvalitnímu provedení a dokončení celého předmětu zakázky nezbytné. 

Cena uvedená v nabídce bude považována za celkovou a nepřekročitelnou. Změna nabídkové 

ceny je možná pouze v případě, že v průběhu realizace předmětu zakázky dojde ke změnám 

sazeb DPH. V tom případě bude nabídková cena upravena podle výše sazeb DPH platných 

v době vzniku zdanitelného plnění.  

7. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE 

Obsah nabídky je závazný pro uzavření smlouvy.  

Varianty nabídky se nepřipouštějí. 

Dodavatel v krycím listu (Příloha č. 2 této výzvy) nabídky identifikuje případné poddodavatele 

včetně uvedení, kterou část veřejné zakázky bude poddodavatel realizovat.  

Bude-li předmět veřejné zakázky realizován několika dodavateli společně, předloží tito 

dodavatelé ve své nabídce smlouvu, ve které bude obsažen závazek, že všichni tito 

dodavatelé podávající společnou nabídku budou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv 

právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázání společně a nerozdílně, 

a to po celou dobu realizace veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících 

z veřejné zakázky. 

Pokud podává nabídku více dodavatelů společně, uvedou v krycím listu nabídky osobu, která 

bude zmocněna zastupovat tyto dodavatele při styku se zadavatelem v průběhu výběrového 

řízení. 



 

 

strana 9 z 11  

Zadavatel stanovuje podmínku pro zákaz zadání veřejné zakázky malého rozsahu fyzické 

nebo právnické osobě, subjektu či orgánu uvedeným na sankčním seznamu dle nařízení Rady 

(EU) č. 269/2014, nařízení Rady (EU) č. 208/2014 a nařízení Rady (ES) č. 765/2006. Čestné 

prohlášení o neexistenci podmínky pro zákaz zadání veřejné zakázky je součástí Přílohy č. 2 

výzvy. 

8. OBSAH A FORMÁLNÍ ÚPRAVA NABÍDKY 

Nabídka bude obsahovat: 

• vyplněný krycí list nabídky (dle vzoru v Příloze č. 2 výzvy), 

• podepsaný a doplněný návrh smlouvy (dle článku č. 5 výzvy, závazný vzor je Přílohou 

č. 1 této výzvy), 

• prohlášení dodavatele (dle článku č. 7 výzvy), 

• doklady ke splnění kvalifikace, seznam členů týmu včetně profesních životopisů, kopií 

dokladů a dokumentů prokazující dosažené vzdělání a splnění požadavků na složení 

realizačního týmu (dle článku č. 4 výzvy), 

• případné další doklady, údaje či informace požadované zadavatelem v rámci této 

výzvy. 

Nabídky účastníků musí být opatřeny zaručeným elektronickým podpisem.  

Zadavatel doporučuje nevkládat do nabídky jiné dokumenty, vyjma těch dokumentů, které 

souvisí s veřejnou zakázkou a které přímo požaduje zadavatel. Zadavatel doporučuje 

z administrativních důvodů podání nabídky jako jednoho souboru/celku včetně příloh 

dohromady (pokud to bude na straně dodavatele technicky proveditelné).  

Zadavatel doporučuje nevkládat do nabídky jiné dokumenty, tiskoviny nebo reklamní 
materiály, vyjma těch dokumentů, které jednoznačně souvisí s veřejnou zakázkou a které 
přímo požaduje zadavatel.  

Nabídka bude zpracována v elektronické formě ve standardním elektronickém formátu (PDF, 

*.doc, *.docx, *.rtf, apod.), obsahujícím veškeré podpisy dokumentů osobami oprávněnými 

zastupovat dodavatele. Zadavatel doporučuje dále vedle originálu nabídky předložit rovněž její 

kopii v režimu umožňujícím vyhledávání, a to za účelem usnadnění posouzení nabídek. 

Součástí kopie nabídky bude doplněný návrh smlouvy v editovatelné podobě ve formátu .doc 

/ .docx / .rtf. 

9. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA  

Jediným hodnotícím kritériem bude ekonomická výhodnost nabídek. Ekonomická výhodnost 

nabídek bude hodnocena dle nejnižší nabídkové ceny.  



 

 

strana 10 z 11  

Celková nabídková cena bude hodnocena pouze na základě absolutní výše nabídkové ceny. 

Pokud podají nabídky plátci i neplátci DPH, bude se porovnávat celková cena u neplátce DPH 

a cena včetně DPH u plátce. Jako nejvhodnější bude hodnocena nabídka, která bude 

obsahovat nejnižší celkovou nabídkovou cenu v Kč včetně DPH. 

V případě, že nabídku podají pouze plátci DPH, bude porovnávána nabídková cena bez DPH 

a jako nejvhodnější bude hodnocena nabídka, která bude obsahovat nejnižší nabídkovou cenu 

bez DPH. 

10. PODMÍNKY A LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek:         Datum:  3. 10. 2022  

Hodina:  9:00 hodin 

Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.eagri.cz/contract_display_17315.html 

Nabídka musí být podána výhradně elektronickými prostředky prostřednictvím elektronického 

nástroje E-ZAK na výše uvedené adrese. Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné 

podobě ani v jiné elektronické formě. Zadavatel požaduje elektronicky podepsat všechny 

přílohy nabídky.  

Velikost jednotlivého souboru vkládaného do elektronického nástroje E-ZAK nesmí přesáhnout 

velikost cca 25 MB. V jedné nabídce je ale možné odeslat více souborů. Podrobné informace 

nezbytné pro podání elektronické nabídky jsou uvedeny v uživatelské příručce na adrese: 

https://zakazky.eagri.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf. 

Dodavatel musí být pro registraci v elektronickém nástroji E-ZAK držitelem platného 

zaručeného elektronického podpisu založeného na kvalifikovaném certifikátu. 

Otevírání elektronických nabídek bude neveřejné. 

11. DODATEČNÉ INFORMACE 

Dodavatel je oprávněn požadovat dodatečné informace k této výzvě či jejím přílohám. Žádosti 

o dodatečné informace se přijímají výhradně prostřednictvím profilu zadavatele – 

elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek E-ZAK na adrese  

https://zakazky.eagri.cz/contract_display_17315.html. Dodavatel musí být pro registraci 

v elektronickém nástroji E-ZAK držitelem platného zaručeného elektronického podpisu 

založeného na kvalifikovaném certifikátu. Veškerá další komunikace bude probíhat pouze přes 

E-ZAK. 

Zadavatel uveřejní dodatečné informace do 2 pracovních dnů od obdržení žádosti, a to na 

profilu zadavatele na výše uvedené adrese. Zadavatel požaduje, aby dodavatel předložil 

případnou žádost o dodatečné informace ve lhůtě nejméně 4 pracovních dní před koncem 

https://zakazky.eagri.cz/contract_display_17315.html
https://zakazky.eagri.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.eagri.cz/contract_display_17315.html


 

 

strana 11 z 11  

lhůty pro podání nabídky. Při nedodržení této lhůty si zadavatel vyhrazuje právo na žádost 

o dodatečné informace nereagovat.  

Zadavatel si vyhrazuje právo poskytnout dodatečné informace rovněž bez předchozí žádosti 

dodavatele. V takovém případě budou dodatečné informace uveřejněny na profilu zadavatele 

nejpozději 3 pracovní dny před koncem lhůty pro podání nabídek.  

12.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Podáním nabídky bere dodavatel na vědomí, že je vázán obsahem své nabídky po celou dobu 

běhu zadávací lhůty. Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání 

nabídek a zadavatel stanovuje její délku na 60 dnů.   

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Pokud dodavatel požádá před uplynutím lhůty 

pro podání nabídky o její výměnu, platí jeho nabídka předložená jako poslední v pořadí. 

Dodavatelům nenáleží za vypracování nabídek žádná odměna ani náhrada nákladů spojených 

s jejich vypracováním a s účastí v této výzvě. 

Při nesplnění podmínek této výzvy si zadavatel vyhrazuje právo nabídku dodavatele 

odmítnout. Zadavatel si vyhrazuje právo předloženou nabídku odmítnout.  

Nabídka musí být doručena zadavateli v požadované lhůtě. Nabídka doručená zadavateli po 

lhůtě nebude zadavatelem hodnocena. Zadavatel nabídku ani její části dodavateli nevrací. 

Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoli tuto výzvu zrušit, a to z jakéhokoli důvodu nebo i bez 

uvedení důvodu. Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat od dodavatelů doplňující informace 

a ověřit si skutečnosti uvedené v nabídkách. 

 

Osobou oprávněnou rozhodnout o výběru uchazeče a uzavřít s ním smlouvu je: Ing. Josef 

Tabery, ředitel odboru Řídící orgán PRV. 

13.  SEZNAM PŘÍLOH VÝZVY 

• Příloha č. 1 - Závazný text návrhu smlouvy včetně příloh smlouvy 

• Příloha č. 2 - Krycí list nabídky – Vzorový formulář 

V Praze  

 

 ________________________________________ 

 Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

  Ing. Josef Tabery 

 ředitel odboru Řídicí orgán PRV 


		2022-09-14T07:38:37+0200




